
VILLE DE ROYAN 

POLICE MUNICIPALE 
ARR ETE 

ABROGEANT L 'APM N°23.2055 

PL/CB 
APM 23.2097 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu l'article L 2213-6 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

ARRETE 

ARTICLE 1 : L'arrêté municipal APM N°23.2055 en date du 06 septembre 2023 portant 
autorisation d'occupation temporaire du domaine public communal concernant la 
boutique de jeux « Cesar's Palace, du l" octobre au 05 novembre 2023, Monsieur 
Terry BONN/CHON et Madame Elisa SANCERNI (SARL 8.5.) est abrogé. 

ARTICLE 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le 
Commissaire de Police et tous agents de la force publique sont chargés, chacun en ce 
qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à R YAN, le 14 septembre 2023 

Pour le 'Maire, 
et par élégation, 
L 'Adjoi t en charge du Domaine 
Comm na/, 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE- 80 Avenue de Pontaillac- CS N°802I8- 17205 ROYAN CEDEX- V: 05.46.39.56.51 - @I: 05.46.39.56.80 

Internet: www.ville-royan.fr- email: mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 15-09-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e.lelong
Nouveau tampon

http://www.tcpdf.org

